עם זאת, המשיבה תודיע לב"כ המבקש בכתב עד ליום 21.08.14 בשעה 12:00, אם אכן ברצונה להגיש ערר על ההחלטה.

ככל שתתקבל הודעה כי ערר כאמור לא יוגש - תכנס לתוקפה ההחלטה בנוגע לשעות ה"התאווורות" כאמור.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בתל אביב כחוק.

מזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ותודא טלפונית קבלתה.

ניתנה היום, כ"ב אב תשע"ד, 18 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.